2021年５月24日

各    位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長 朝 日 重 紀

（コード番号3951 東証第二部）

問合せ先   専 務 取 締 役  広 田 敏 幸

 （ T E L . 0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7 ）

役員役員役員役員人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ（内定）（内定）（内定）（内定）

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員人事異動を内定いたしましたのでお知らせいた

します。

なお、正式には、2021年６月25日開催予定の第105回定時株主総会において、決定する予定です。

記

１．新任取締役

新 氏   名 旧

取締役

購買管理部長

品質保証部担当

西 田 良 弘 購買管理部長

取締役

海外事業開発室長

企画開発本部担当

塚 田  武
メーク営業部長

海外事業開発室長

取締役

富山営業部長

包装システム販売部担当

佐 々 木 昌 太 郎 富山営業部長

取締役

総務部長
保 木 秀 之 総務部長

２．退任取締役

新 氏   名 旧

― 濱 尚 取締役

阪本印刷㈱代表取締役社長 坂 井 昭 文
取締役

阪本印刷㈱代表取締役社長

３．就退任の時期

2021年６月25日（予定）

  以上